
Pachet electrice 1010111

I.D.: 44189843

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 290,56 RON - 290,56 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare 13-2722100 BEC P.LED PARA E27 10W L.RECE 230V contine taxa verde de 0.60 lei/buc Buc 10 8.05 80.5 161.251/D3 PRELUNGITOR 6 PRIZE 3M CABLU 3X1,5MM Buc 2 46.13 92.26 161.251/D5 PRELUNGITOR 6 PRIZE, 5M CABLU 3X1.5MM Buc 2 58.9 117.8 mai putin
